Página 1 de 1

REQUERIMENTO N.º 1557/2019
Ementa: Pede informações sobre ETE Capuava
O vereador Alécio Maestro Cau (PDT), no exercício da fiscalização prevista na Constituição Federal, art. 31 e Regimento Interno da Câmara Municipal, art. 2º, § 2º, encaminha ao Poder Executivo o presente requerimento sob a seguinte JUSTIFICATIVA:
Buscando tomar conhecimento de informação essencial ao desempenho das funções inerentes à vereança, encaminho a Vossa Senhoria o presente requerimento:
1. Existe projeto de desinfecção da ETE Capuava?
Valinhos, 13 de junho de 2019.
ALÉCIO MAESTRO CAU – PDT